UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:  359 /SKHCN-CN

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh lên Cổng thông tin điện tử

tỉnh để lấy ý kiến góp ý

Đắk Lắk, ngày 06  tháng 5 năm 2022

Kính gửi:  Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Thông báo số 58/TB-UBND ngày 08/4/2022 của UBND tỉnh

phân công xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh, theo đó, UBND tỉnh

giao Sở Khoa học và Công nghệ là cơ quan chủ trì xây dựng dự thảo Quyết định

“Phân cấp cho Sở Khoa học và Công nghệ cấp Giấy phép sử dụng thiết bị X-

quang chẩn đoán y tế và Chứng chỉ nhân viên bức xạ cho người phụ trách an toàn

tại cơ sở X-quang chẩn đoán y tế”.

Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng dự thảo Quyết định của UBND

tỉnh “Phân cấp cho Sở Khoa học và Công nghệ cấp Giấy phép sử dụng thiết bị X-

quang chẩn đoán y tế và Chứng chỉ nhân viên bức xạ cho người phụ trách an toàn

tại cơ sở X-quang chẩn đoán y tế”. Để thực hiện đúng trình tự lấy ý kiến về dự

thảo Quyết định theo quy định tại Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải

toàn văn dự thảo Quyết định trên Cổng Thông tin điện tử của tỉnh trong thời

gian 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến (Dự thảo Quyết định

gửi kèm).

 Rất mong được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- TT TT-ƯD KH&CN (Đăng CTTĐT

Sở lấy ý kiến dự thảo Quyết định);

- Lưu: VT, VP, CN (Q-8b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Gia Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T16:26:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Gia Việt<vietpg@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T16:41:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!